
Uchwała Nr 2248/88/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

października 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-10-30

Numer

uchwały
2248/88/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

testowanie operacyjne systemu pozycjonowania satelitarnego w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w

Warszawie, przeprowadzenie szkoleń przyszłych użytkowników tego systemu oraz wykonanie działań promujących

projekt „Budowa infrastruktury użytkowej systemu pozycjonowania satelitarnego w Województwie Mazowieckim”

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 18 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie, procedury w sprawie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: testowanie

operacyjne systemu pozycjonowania satelitarnego 

w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Warszawie; przeprowadzenie szkoleń przyszłych użytkowników tego

systemu oraz wykonanie działań promujących projekt „Budowa infrastruktury użytkowej systemu pozycjonowania

satelitarnego w Województwie Mazowieckim” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, o wartości szacunkowej

171.311,48 zł (netto), w trybie przetargu nieograniczonego.

§ 2.

1. Środki przeznaczone na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 209.000 zł brutto zostały zaplanowane w

budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2007 - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok ze zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz.

854) - w załączniku „Plan wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych Unii Europejskiej”.

2. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań na rok 2008 w wysokości 209.000 zł w dziale 710, rozdziale 71013.

§ 3.

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) przewodniczący Komisji – Karol Bielski – Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego

„MEDITRANS” w Warszawie;

2) sekretarz Komisji – Agnieszka Sztorc – Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS”

w Warszawie;

3) członek Komisji – Robert Szkop – Wojewódzka Stacja Pogotowia

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 20.11.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


